



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Strube VVS A/S

Akacievej 2 C, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 26 04 94 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Jesper Strube
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Strube VVS A/S Akacievej 2 C 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 26 04 94 58
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	1. regnskabsår
Bestyrelse	Tanja Strube, Bestyrelsesmedlem Lars Baltzer, Bestyrelsesmedlem Jesper Strube, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jesper Strube, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, håndværk, handel - herunder køb, salg samt udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.680.970 kr. mod 6.858.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.675.891 kr. mod 1.304.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	12.680.970	6.858.829
1 Personaleomkostninger	-9.117.301	-5.107.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.536	-99.786
Driftsresultat	3.392.133	1.652.011
Andre finansielle indtægter	18.618	2.461
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97	-341
Resultat før skat	3.410.654	1.654.131
Skat af årets resultat	-734.763	-349.700
Årets resultat	2.675.891	1.304.431
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	675.891	804.431
Disponeret i alt	2.675.891	1.304.431



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	547.787	609.027
	Materielle anlægsaktiver i alt	547.787	609.027
	Anlægsaktiver i alt	547.787	609.027
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	636.000	312.201
	Varebeholdninger i alt	636.000	312.201
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.440.953	2.476.581
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	618.001	398.001
	Andre tilgodehavender	108.396	67.633
	Periodeafgrænsningsposter	319.515	319.515
	Tilgodehavender i alt	5.486.865	3.261.730
	Likvide beholdninger	3.521.169	2.202.999
	Omsætningsaktiver i alt	9.644.034	5.776.930
	Aktiver i alt	10.191.821	6.385.957



Balance 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.345.789	1.669.898
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Egenkapital i alt	4.845.789	2.669.898
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.965	36.412
Hensatte forpligtelser i alt	10.965	36.412
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.057.930	1.721.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.011	419.733
Selskabsskat	760.210	364.188
Anden gæld	2.157.916	1.174.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.335.067	3.679.647
Gældsforpligtelser i alt	5.335.067	3.679.647
Passiver i alt	10.191.821	6.385.957

8 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.538.557	4.365.227
Pensioner	1.470.345	658.761
Andre omkostninger til social sikring	108.399	83.044
	9.117.301	5.107.032
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97	341
	97	341
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	0	10.000
Kostpris 31. december 2017	0	10.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	-7.500
Årets afskrivninger	0	-2.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	-10.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.043.121	1.058.180
Tilgang i årets løb	110.296	541.141
Afgang i årets løb	0	-556.200
Kostpris 31. december 2017	1.153.417	1.043.121
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-467.322	-573.206
Årets afskrivninger	-138.308	-64.703
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	203.815
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-605.630	-434.094
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	547.787	609.027



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.669.898	865.467
Årets overførte overskud eller underskud	675.891	804.431
	2.345.789	1.669.898
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
	2.000.000	500.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabets samlede leasingforpligtelser andrager t.kr. 430

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strube Holding ApS, CVR-nr. 26401410 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


